



KOMMUNEN OVERTAR: Kommunen er tilbuddi å ta over driften av «revmatismesykehuset» fra nyttår, når kontrakten med fylkeskommunen går ut, sier utredningsutvalgets leder Inger Lise Johnsen.

FOTO: TOVE NYGÅRD

# Helse og rehabilitering i «revmatismesykehuset»

**SØR-ODAL:** Sjansen er stor for at kommunen driver helse- og rehabiliteringssenter i det tidligere revmatismesykehuset på Skarnes etter nyttår. Det håper i hvert fall varaordfører og leder av utredningsutvalget, Inger Lise Johnsen.

Av Tove Nygård

Ved årsskiftet går leieavtalen med Kongsvinger sjukehus/Hedmark fylkeskommune ut. Legatstyret for Marcus og Christine Moss' Minde har tilbudt Sør-Odal kommune å drive bygget.

– Håpet er å etablere et helse- og rehabiliteringssenter, et felles fagmiljø med fysiske og psykiske rehabiliteringstilbud. AMO-senteret får leie kjøkkenet så lenge de har den type kurs, og kan dele med treningskjøkkenet ved Sør-Odal alders- og sykehjem. Vi tenker oss også at treningsstua overflyttes til rehabiliteringssenteret. Dette vil fri-

gjøre plass på SOAS.

## Kommunen avgjør

Vi håper at også leger og fysioterapeuter blir med på prosjektet. Kommunen kan ikke stå for driften av bygget alene, så vi er avhengig av noen eksterne leietakere. Men i stedet for bare eksterne leietakere ønsker vi å

stille bygget til disposisjon for omsorgstjenesten i helse- og sosialsektoren.

Nå er det opp til administrasjonen i kommunen å avgjøre. Vi forventer svar fra rådmannen. Alternativet er å utlyse bygget som ledig, men da vet vi ikke hva vi får. Det primære er at vi ønsker et tilbud som kommer inn-

byggerne til gode, sier Inger Lise Johnsen.

– Lokalene er pene og hensiktsmessige for en slik bruk. Kun små ombygginger arbeider må til innvendig. Ute vil vi bygge en ny rullestolrampe ved hovedinngangen.

Fra pårørende er det kommet ønske om at multhandikapede kan bruke huset. Men skolegangen skal selvfølgelig være i skolen.

## Flyttet i 1994

Per i dag leier AMO-senteret storkjøkkenet til kokkekurs. Kjøkkenet kan også være av interesse for en framtidig ASVO-bedrift, forteller Johnsen, som ser det positivt å samle helse- og rehabiliteringstilbud under ett tak.

Bortsett fra kjøkkendriften har bygget stått tomt siden revmatisme-avdelingen ved Kongsvinger sjukehus la ned driften sommeren 1994. Fylkeskommunen sit-